Quasita Circa Textu 700

quidquid publicum est, dignum esse magnificentia. Hoc ratio
de magnitudine animorum in maiorebus vix fuit ait Cic. in oratione
pro glauco ut cum in priuatis rebus tenuissimo cultu uiuant, in
priu. atq; publica dignitate. Oia ad gloria splendoromq; uent
carere. Per a. sacra de numero publicaru sunt. Est item cur
rubescant qui pro idem habent notum corpora, et huiusmodi
pula relinquere exempli iurani, cuius uerba sunt 1. 4.

Calo legitur q n h uina.

Et dicitur n curantur se sepeliri modo iuxta cadaver suu
collocaretur baculus, ad arcum, aut carminoras. Longe aliud
fuit ieronimus et huiusmodi (qui p. catenis saparant) de isto reliquio
ni alti iudicij. Infames amicos reputabant, quos gtingebat sa
pultura deservi, ut alexandru suu magnu obsequi, et quo generu
diebat o feli tu qui studebas cali particeps se hic toto impetu
propiciam, ni is quidem potiri ualuisse, q sunt mortaliu oium
eicia terra, ac sepultura. Et scriptura sacra inter maledictiones
alias Jasonis et Antiochi ueniet carentia sepultura. 2 Mac 3.
et 9 Qui in sepulcro multos abiecit ipse et illamitatus, et inter
galtus abiit, sepultura neq; peregrina usus, neq; sepulchro pa
tuo participans. Et Zonimus et blasphemus pessime p. ruzur
et ut ipse alios scastauerat p. regio ni montibus, misit abili
exitu uita funtu est. Caluista suos quidem sepeliri
sed nullo modo alibi, qua si de numero. Sunt p. d. sine luce,
sine luce in summo silentio, ne preces aliquas pro salute mortuoru
fundere uideantur. In terra item profana nullis Christianis ritibus
uinitata, ut milu quidem referat Joakim regem juda, de quo
Hie c 22 Hic dicit dñs ad Joakim regem juda. N plangeat
eu sepultura anni sepelietur putrefactus et proiectus. extra por
tas iherosolim. Sicut, discrimine pagonaru, et huiusmodi
officit sanis uelle iuxta conuanguinos, Coniungit, et officiu suu
sepeliri n circa ignotos meretures, aut infames alios Gen. 44.
N sepelias me in aegypto, sed dormias cum patribus meis

Quaestio 5. Quis possumus, et nos de quo modo dicitur cu

Evangel. Resurrectionis Dominica
 cum aromatibus accedat? & sic sicut ait 1. Cor. 21. in
 Euang: odore virtutum roseti ut opinione bonorum operum
 ipsum accedimus u. q: eum habere uolunt sacro conuiuio, dicitur
 di aromatibus nulla & sunt gratiosa.

Quaestio 5^a. Nomen deditur fidei laborasse, una quotquot
 Christi corpus uiderunt, uel tentauerunt ungeres, cui hoc ipso condum
 cantur n. credidisse, quod 3^a die esset resurrexerunt, et quem
 n. quiescit itaq. ita futurus extra corruptionis periculum inpta
 illud psal 15 n. dabitur sanctus tui uiri corruptionis. & ad summu
 hoc probat cor n. dicitur profecto. In ipso totu resurrectionis mysteriu
 & bona fidei obferre d. uoluisse circa corpus sui quod sole
 bat circa corpora prophetaru, alioruq. ueroru insigniu.

Quaestio 6^a. Haec pia mulieres, quos confitentur in die judi
 cii. 1^o auarior nihil de tot rebus suis confitentur ad glo
 riam. 2^o uanos & prodigos ad luxu splendorem
 uelut, & mille nugae sua fide sic confitentur. Audiant
 Basilii. si tempore, quod de promerenda datur in uoluptatione
 & dolijis absumpto, pauperes nequaquam oppositi mortuor
 cuiusnas rebus mercedem perituris. Nullus post mercatum
 negotiatur, nec item post uitam, pietatis laudem inuicem au
 pot. 3^o cor, qui bona opera superrogatoria condemnant,
 aut sic negligunt, neq. in iusta sunt 3^o mulieres, hunc ueli
 gionis cultu Christi corpora exhibere. 4^o cor, qui cu uis ali
 quid laude dignu in uita gesserint, procurant sibi sepulturae
 magnificas, pomposas, monumentu, nigratum tadaru numeru,
 prodantia sonu Campanaru, suffitus grauissimos, pollinturas
 impendrosas, comitis multos funeri, Conuiniu opiparu, Oracim
 funebriu, q. morit sui de pulchris Elephanter. 5^o quanta gentis
 multiplicarentur sacrificia, praes, elemosyna, legata pia,
 idmologizet, & totus geia status accuraretur, sicut quo 3^o
 tum nullu aia, corpusque meret n. dignu est, quod a profanis
 deponetur, et in sacra humu inferat. Quibus p. ta admixta n
 sunt uerba sunt 1. Reg. 1. d. Am. c. 12 a sacris locis pot. mor
 p. mo aduanti n. g. n. quia quos pota grauiora deprimunt si in
 sacris locis se sepeliri fecerint, restat ut de sua p. sumptio iudicetur

Quaestio Circa Sexta

702

quia eos sacra loca nō liberant, sed de culpā innocentis accusant.

Quaestio 7^a Cur nō Christus, sed Angelus lapidem remouit ab hostio monumenti? Hæc q̄ referuntur ad corpus glorioſum, ad cuius idios pertinet subtilitas, ut cuius spirituale uolū hoc sensu, quod nulla alia corpora transitu eius impedire possint, sicut ut motu spirituum, sed illarū illas a p̄met, sicut radius solis p̄uolat uitrum, aerem, calidū, et corpora, etiā diaphana. Nō igitur re, motione lapidis, ut de sepulchro egredietur: remouit t̄o illum Angelus p̄ mulierē, ut uacuet ceterent. Ex eo potio quod calidū uis glorioſo Christi corpori hanc negat p̄notabilitatem, p̄pter uerē dicitur ad Christi resurrectionem, q̄ nō fuerit nisi aucto q̄d Angelus remouerat lapidē, et dicitur fuerit, et est hic, tunc la. cul clauis nō penetrari nō potuit.

Quaestio 8^a Cur illas teruit, dicitur t̄o nolite timere? p̄ ferre dicit a mulieribus fuit uidentibus in eo splendorem insolitū, et maiestatem. Monuit a. ne timeant, ut ab angelo malo se distingueret prius ueritate, postea ueritate in se ipso ad tristitia passione, ut post S. Antonium docuit S. Th. 3 p. 9. 30. a. 3. si post timorem filius fuerit gaudium nigt. a. dno sciamus ueritate auxilium, q̄a p̄uocata aia p̄ntis maiestatis indicium. Et si a. in uis formidō remaneret, hostis et q̄ uer.